
ESMLOUVA 0 DÍLO
č.1399/2023

(dále jen „SoD")

uzavřená dle § 2586 -2630 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v plném 2nění

Zhotovitel:

SMLUVNÍ ST~

Kalla Hranice s.ro.M- 5 2 0
753 61 I.RANICE  IV i Drahotuše

%ló :5 §: 86% ; ;;                      E|[#tzr:k:sš:#r3CZ
BBankovní spQjení:                             27-6453340267 / 0100     Komerční banka a.s.
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Kraj ským soudem v Ostravě, oddíl C9 vložka 4013 8

00sobv oDrávněné ve věcech smluvních a realizačních:   Ing. Petr Kafka -jednatel společnosti

(dále jen" zhotcivitel")

ObÉednate]:     Vodovod pomoraví, svazek obcí
Okružní 880
798 41  Kostelec na Hané
tel:   582 373 332                               E-mail:    lukes.vodovod@volny.cz
IČO:   47921129                                   DIČ:   CZ47921129
Bankovní spQjení:                              2301145632 / 2010  Fio banka, a.s.
Dobrovolný svazek obcí (DSO). Předmětem činnosti je výstavba a provozování vodovodů.

Osobv oDrávněné ve věcech smluvních:   Ing. Michal Tichý - předseda představenstva
Osoby ve věcech technických :                    Ing. Stanislav Lukeš -vedoucí kanceláře svazku vp

(ddlejen,,objedmtel")

Akce:
Zakázka  č.:

11.     NÁZHV  AKCE  -  ZAKÁZKOVÉ  ČÍSLO

PřemysLovice
2023 Z0 1803

m.  pŘEDMĚT  sMLouvv

Rekonstrukce čerpací stanice Přemyslovice, podle nabídlq/ číslo: 20233 516 a podrobné specifikace ve výkazu
výměru, který je přílohou této smlouvy.

Předmětem této smlouvy nejsou stavební, výkopové a jeřábové práce, vodovodní a kabelové přípojlqí.

Pokud budou na Zhotoviteli ze strany objednatele požadovány další dodávlq/ a práce v rámci uvedení zařízení
do provozu, budou tyto provedeny na základě samostatné objednávlqí a účtovány navíc oproti této SoD.



IV.   CENA  A  PLATEBNI  PODMmKy

V souladu  s  §  2610  -  2614    zák.  č.  89#012  Sb.  o  cenách,  se  smluvní  strany  dohodly  na  smluvní  ceně  zq
zhotovené dílo dle této smlouvy ve výši:

Celková  cena  za  zhotovení  diíla:                                                    1.847.000,-Kč bez DPH

V souladu s platným zákonem o DPH a s oh]edem na tzv. režim přenesení daňové povinnosti phtný přo
stavební a montážní práce je Objednatel (zákazník)  povinen  odvést daň z přidané  hodnoty v patřičné
výši finančnímu úřadu.

Z)b#ó«ÍJiodhzúsA7..           Celková cena za zhotovení díla bude fákturována dílčími fákturami,
vyhotovenými na základě předávacích protokolů jednotlivých dodávek a prací.
Splatnost fiktur 14 dnů od data vystavení.

Všechny platby budou poukazovány na účet č.   27-6453340267 / 0100,  kterýje zveřejněn správcem daně.

Ea!§;±!±!]! budou zasílány pouze elektronickou fomou -žádáme o uvedení e-mailové adresv. na kterou májí být
fáktuiy  zasílány!  Požaduje-li  objednatel  zasílání  Faktur  také  poštou,  sdělí  tento  požadavek  na  emailovou
adresu ffiktury©cz

V.   TERMÍN  PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo do 10 týdnů od uzavření této smlouvy

W.   POVINNOSTI  SMLUVNICH  STRAN -SANKCE

1.        Zhotovitel  se zavazuje uhradit smluvní pokutu (v Kč) z titulu nesplnění termínu plnění dle čl.  V. této
smlouvy ve výši 0,1% z celkové ceny díla dle čl. IV. za každý i započatý den prodlení.

2.        Objednatel se zavazuje uhradit smluvní pokutu (v Kč) z titulu nezaplacení fáktury v termínu ve výši o,1%
z celkové ceny díla dle čl. IV.  za každý i zapoěatý den prodlení až do úplného zaplacení.

VII.   PŘEVOD  VLASTNICKÉHO  PRÁVA

1.       Vlastnictví  díla  přechází  na  objednatele  dnem  úhrady  celkové  ceny  díla  sjednané  vtéto  smlouvě.
Do úplného uhrazení celkové ceny díla zůstává předmět smlouvy majetkem zhotovitele a ten je oprávněn
s ním libovolně nákládat.

2.        Objednatel a konečný uživatelje v době od protokolámího převzetí díla do dne konečného zaplacení ceny
díla a to v řádném temínu dle čl. IV - platební podmínky této smlouvy, oprávněn dílo bezplatně užívat,
není však oprávněn dílo prodat, převést na třetí osobu, přenechat užívání díla nebo jej jinak zatížit.  Při
nedodržení  platebních  podmínek  dle  čl.  IV  této  smlouvy,  toto  oprávnění  objednateli  a  konečnému
uživateli zmiká.
Zhotoviteli v této době odpadá riziko ztráty, poškození nebo zničení díla, popřípadě jeho komponentů.
Toto riziko protokolámím předáním díla přechází na objednatele.

3.         Zhotovitel má právo rozhodnout v případě prodlení objednatele s úhradou celkové óeny za řádně a úplně
dodané dílo o ukončení bezplatného užívání díla a dílo použít dle vlastních dispozic.

2



4. Veškerá technická dokumentace bude předána po uhrazení celkové ceny. Dokumentace bude v tištěném
provedení v jednom vyhotovení.

VIII.   ZÁRUČNÍ  DOBA  A  ZODPOVĚDNOST  ZA  VADY

Zhotovitel  poskytuje  objednateli  záruku na jakost podle  §2113  po  dobu  24  měsíců  ode  dne  protokolámího
předání a převzetí díla pouze za podmínek dále stanovených. Podmínkou účinnosti tohoto ujednání o záruce je
řádné splnění povinností objednatele, zejména zaplacení ceny díla. V případě prodlení se zaplacením ceny díla
zaniknou zhotoviteli povinnosti podle tohoto ujednání o záruce prvním dnem prodlení a ustanovení této části
smlouvy  se  dále  neuplatní.    Záruka  se  vztahuje  na opravy způsobené vadou  dodaného  materiálu  či  vadnou
montáží.  Reklamace  na  něž  se  vztahuje  záruka  jsou  bezplatné.  Zánika  se  nevztahuje  na  závady  vzniklé
neodbomými zásahy a nesprávnou manipulací s dílem.
Záruční servis bude zabezpečen po písemném nahlášení poruchy se zásahem na místě.
Zhotovitel  není  zodpovědný .za ty  vady  a  nedostatky,  které  vznikly  použitím  nevhodných  podkladů  a věcí,
předaných  óbjednatelem, jestliže zhotovitel  nemohl  sám při  užití vší pečlivosti  riistit jejich  neúčelnost nebo
jestliže objednatele na nedostatio/ písemně upozornil a tento trval na neúčelných podkladech a věcech. Náklady
na odstranění takto vzniklých vad plně hradí objednatel.
Zhotovitel  odpovídá  za  újmu  na  zdraví,   ztráty  ve  výrobě  či  jakékoliv  jiné  následky  pouze  vpřípadě
prokázaného přímého zavinění.

IX   SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OS0BNÍCH ÚDAJŮ

V souladu  se  zákonein  č.   101#000  Sb.,  o  ochraně  osobních  údajů,  v platném  změní  a  v souladu  s dalšími
aplikovatelnými  právními předpisy tímto výslovně,  bezúplatně,  informovaně,  svobodně a dobrovolně uděluji
souhlas se zpracováním, shromážděním a uchováním s`ých osobních údajů správcem KaHa Hranice  s.r.o., se
sídlem  Mlýnská  520,  753 61  Ih,ice  IV,  IČO:  26835703,  www.kaha.cz,  e-mail.:  kaha@kaha.cz  (dále jen
„Správce") a to v rozsahu uvedeném ve SoD, tedy: jméno, přijmení, sídlo, IČO, DIČ, telefon, einail, údaje o
zástupcích, číslo bankovního účtu, popisné údaje o oprávnění pro práce vyplývSící ze SoD.

Beni na vědomí a souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byý Správcem využity za účelem marketingo\ým a
propagačním, včetně informování o akcích a aktivitách Správce, vedení statistilq/ a evidence.

Bem na vědomí, že poskytnutí mých osobních údajů je nutné pro výše uvedené účebí, a že právním základem

pro  zpracování  mých  osobních  údqjů je  nařízení Evropského  parlamentu  a Rady (EU)  č.  2016/679,  obecné
nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") článek 6 odst. 1. písm. a) GDPR

X.   ZÁVĚREČNÁ  USTANOVFI`ri

1.         Objednatel zajistí el. přípQjku a možnost napQjení na síť 230 /380 V.
2.        Objednatel vyřídí povolení vjezdu do místa plnění osobním i nákladním vozem.
3.        Nebude-li  dílo dokončeno v dohodnutém termínu z důvodů nezaviněných zhotovitelem, považuje se za

termín  ukončení  a  předání  díla  termín  uvedený  v odstavci  V.  této  smlouvy  a  akce  bude  předána
k fákturaci.

4.        Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení
a nabývá platnosti a zároveň účinnosti dnem podpisu za obě smluvní strany.

5.        Tato  smlouva  může  být  změněna  nebo  doplněna  pouze  písemným  dodatkem,  potvrzeným  oběma
smluvními stranami.

6.        Při odstoupení od smlouvy ze stramy objednatele bude zhotovitel účtovat všechny vynaložené náklady na
vrúb objednatele.

3



7.        Právní   vztahy   touto   smlouvou   výslovně   neupravené   se   řídí   Občanským   zákonik
souvisejícími.

8.        Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení
této smlouvy.

9.        Účastníci  této  smlouvy  prohlašují,  že  si  text  smlouvy  důkladně  přečetli,  s obsahem  souhlasí  a  že  tato
smlouva  byla  uzavřena  podle  jejich  skutečné,  svobodné  a  vážné  vůle,  nikoli  v tísni  a  za  nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzuj í svými podpisy.

Potvrzeno za zhotovitele dne:  / q . 6. 2C I S
lng. Petr Kaflca -jednatel společnosti

Potvrzenozaobjednateledne:.?.€..?.'..q:.?.?
Ing. Michal Tichý - předseda představenstva

4


